
Dohoda o přistoupení dalšího účastníka k Rámcové smlouvě

Specifikace dalšího účastníka:
(název, adresa sídia, jeho zástupce, kontaktní osoba, IČ)

Dům sociální péče Kralovice,p.o.
Plzeňská 345, Královice 33141 
Zastoupená Ing. Josefem Trčkou 
IČ:49748190 
Kontaktní osoba:

a

O2 Czech Republic, a.s.
se sídlem Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 
zastoupená Marcelem Kurfúrstem, 
na základě pověření ze dne 09.12.2015 
IČ:60193336 
Kontaktní osoba:

Další účastník a společnost O2 Czech Republic, a.s., se sídlem Praha 4, Za Brumlovkou 
266/2, PSČ 140 00, IČ: 60193336 (dále jen O2), tímto uzavírají dohodu o přistoupení dalšího 
účastníka k Rámcové smlouvě, jejímž předmětem je poskytování pevných hlasových a 
pevných datových telekomunikačních služeb, uzavřené mezi společností O2 a centrálním 
zadavatelem Centrální nákup, příspěvková organizace, se sídlem Plzeň, Vejprnická 663/56, 
PSČ 318 00, IČ: 72046635, za účelem plnění veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského 
kraje 2017 - 2019", ev.č. VVZ 640318, v souladu se zadávacími podmínkamistanovenými 
centrálním zadavatelem a nabídkou O2.

O2 a Centrální nákup, příspěvková organizace uzavřeli dne 3. 2. 2017 Rámcovou smlouvu o 
poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací (dále „Rámcová 
smlouva"), která je veřejně dostupná v registru smluv a na profilu centrálního zadavatele 
v elektronickém nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract display qii^.html.

V souladu s výsledky veřejné zakázky, nabídkou O2 a za podmínek Rámcové smlouvy bude 
společnost O2 poskytovat dalšímu účastníkovi pevné hlasové a pevné datové 
telekomunikační služby, popřípadě další služby a produkty, a další účastník se zavazuje tyto 
za těchto sjednaných podmínek odebírat.

1

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_qii%5e.html


Další účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními 
podmínkami příslušných služeb a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky 
v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních 
místech společnosti O2 a na internetových stránkách https://www.02.cz.

II.

Další účastník souhlasí s podmínkami Rámcové smlouvy výše uváděné a tyto se zavazuje 
dodržovat, zároveň další účastník prohlašuje splnění podmínek pro zařazení do skupiny 
dalších účastníků v souladu s Rámcovou smlouvou a se zadávací dokumentací k veřejné 
zakázce „Pevná telefonie Plzeňského kraje 2017 - 2019".

Společnost O2 souhlasí s přistoupením výše specifikovaného dalšího účastníka k Rámcové 
smlouvě, za podmínek Rámcovou smlouvou dohodnutých.

III.

Tato dohoda o přistoupení dalšího účastníka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího 
podpisu oběma smluvními stranami.
Tato dohoda o přistoupení zaniká dnem zániku Rámcové smlouvy. Dále tato dohoda o 
přistoupení zaniká okamžikem, kdy přestane další účastník splňovat podmínky pro zařazení 
pod Rámcovou smlouvu, nebo v případě dohody uzavřené mezi společností O2 a centrálním 
zadavatelem, případně mezi společností O2 a dalším účastníkem.
Tato dohoda je uzavírána v souladu s ustanoveními zákona č.89/2012 5b., občanský 
zákoník, v platném znění, s přihlédnutím k § 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek.
Dohoda o přistoupení je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze stran obdrží 
po jednom vyhotovení.

V Královicích dne

.................
Ing. Josef Trčka, ředitel 

jméno a příjmení, funkce 
oprávněného zástupce dalšího účastníka

Marcel ku^rst, na zakiaae puveření
ze dne 09.12.2015
za O2 Czech Republic, a.s.

2

https://www.02.cz


Příloha č.l RS: Nabídková cena (Tabulka služeb k ocenění podle ZD)
# Požadovaná služba Jednotka Cena za jednotku

(bez DPH)
Počet jednotek

za měsíc
Cena bez DPH

za 1 měsíc
DPH

(v%)
Cena vč. DPH

za 1 měsíc
Typ připojení HTS, ISDN 2 a ISDN 30

1. měsíční paušální platba za HTS 1 HTS 350,00 Kč 288 100 800,00 Kč 21 121968,00 Kč
2. měsíční paušální platba za ISDN 2 1 ISDN 2 350,00 Kč 146 51 100,00 Kč 21 61831,00 Kč
3. měsíční paušální platba za ISDN 30 1 ISDN 30 1990,00 Kč 8 15 920,00 Kč 21 19 263,20 Kč

vnitrostání odchozí hovory
4. - místní a dálkové hovory 1 minuta 0,50 Kč 57 100 28 550,00 Kč 21 34 545,50 Kč
5. - do sítě mobilních operátorů 1 minuta 0,50 Kč ,:-v 21340 10 670,00 Kč 21 12 910,70 Kč
6. - mezinárodni volání 1 minuta 2,00 Kč 200 400,00 Kč 21 484,00 Kč

Internet xDSL s měsíční paušální platbou
7. připojeni 40/2 Mbit/s s agregací 1:50 bez FUP lxDSL 500,00 Kč 35 17 500,00 Kč 21 21175,00 Kč
8. připojení 20/2 Mbit/s s agregací 1:50 bez FUP lxDSL 400,00 Kč 75 30 000,00 Kč 21 36 300,00 Kč

Typ připojení VolPSIP
9. měsíční paušální platba 1 kanál SIP 138,00 Kč 120 16 560,00 Kč 21 20 037,60 Kč

vnitrostání odchozí hovory
10. - místní a dálkové hovory 1 minuta 0,29 Kč 12 360 3 584,40 Kč 21 4 337,12 Kč

11. - do sítě mobilních operátorů 1 minuta 0,48 Kč 135 64,80 Kč 21 78,41 Kč
12. - mezinárodní volání 1 minuta 2,00 Kč 145 290,00 Kč 21 350,90 Kč

NABÍDKOVÁ CENA ZA JEDEN MĚSÍC BEZ DPH 
NABÍDKOVÁ CENA ZA JEDEN MĚSÍC VČETNĚ DPH

275 439 Kč
333 281 Kč

NABÍDKOVÁ CENA ZA DOBU PLNĚNÍ 36 měsíců BEZ DPH 
NABÍDKOVÁ CENA ZA DOBU PLNĚNÍ 36 měsíců VČETNĚ DPH

9915 811Kč
11998132 Kč

Uchazeč vyplní či upraví pouze modře označené buňky, obsah a vzorce ostatních buňek nesmí upravovat.
Uchazeč veškeré poskytované slevy či bonusy započte do jednotkových cen uvedených ve sloupci D (modře označené buňky).


